[image: Описание: Малиноварака_герб]

Российская Федерация
Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Администрация  Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  4

п. Малиновая Варакка		   				«19» февраля 2025 года

«О внесении изменений в показатели сводной
бюджетной росписи бюджета Малиновараккского
сельского поселения»

На основании пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Малиновараккского сельского поселения на 2025 год:

				ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета
Малиновараккского сельского поселения 2025 г.  на оплаты штрафа по постановлению Мирового судьи от 07.02.2025 г.
РП 0409 ЦС 1700060400 ВР 244--60 тыс.рублей,
РП 0409ЦС 1700060400 ВР 853- + 60 тыс.рублей.
2. При внесении изменений и дополнений в бюджет Малиновараккского сельского поселения на 2025 год учесть настоящее постановление
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Малиновараккского
2

сельского поселения                                                                  Сидорко В.Я.

image1.jpeg